様式２

令和７年９月 11日

報道関係者 様

守口市議会の議長・副議長が決定しました

令和７年９月定例会が開会され、下記のとおり決定しました。

◎議 長    江端 将哲（えばた まさのり）

        昭和２８年６月２１日生 （７２歳） ５期目

        政  党  無所属

        所属会派  守口未来会議

        就任年月日 令和７年９月１０日

◎副議長    西尾 博道（にしお ひろみち）

        昭和４３年１月２５日生 （５７歳） ３期目

        政  党  公明党

        所属会派  守口市議会公明党

        就任年月日 令和７年９月１０日

【問合せ】

守口市報道提供資料

（行政情報）

守口市議会事務局

  電話 ０６－６９９２－１７７４（直通）

主な概要

とき・ところ・内容